BT S s s B e B LA

-~ Prazisions-
Einzelkorn - Sagerat

1. 3. 1985

NIEMEYER Agrartechnik GmbH

- Ersatzieillager - e

D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr, 1
Tel. 05454/ 910-191 euf. 792
Fax05454/910-282 .




Seitenverzeichnis der Artikelnummern

Artikel-l seite Arikel] seite  |Artikel| gop, frilkel seite  [Artikels| g Artikel-| seite
009.023 | 6 036.074 | 18 036.279 | 14 510,509 4,18,2z | S40.252 8 615.007 | 10
011.732 4 036.075 18 036.280 22 510.512 22 540.253 10 615,009 10
032.090 4 036.076 | 18 036.281 22 510,547 18 541.306 5 615.010 10
036. 001 4 036.079 | 18 036,282 | 22 510.665 | 14,22 550.325| 18 615.011 20
036.002 | 4 036.080 18 036,337 18 510,725 6 550,378 8 615,092 | 20
‘036,004 6 036.084 | 18 500.376 10 520.019 10 550.379 8 615.013 | 20
036,005 | 14 036.085 | 18 500,377 | 20 520.021 22 5560.453 8 615.014 | 20
036.008 | 14 036,086 | 18 500.378 | 24 520.022 | 20 560.009 14 615.015 | 20
036.009 | & 036.087 18 500.379 | 24 520.023 | 20,24 560.011 20 615.016 | 20
036.010 | 6 036.088 | 18 500.411 18 520,030 12 560.015 18 615.017 | 20
036.011 6 036.089 | 18 500.414 6,18 520.032 4,12,18 | 560.036 18 615.018 | 20
036.018 | 8 36,090 18 500, 441 18 520.034 | 22 560.048 | 18 615.020 | 20
036.020 8 036.091 18 500,503 8 520.049 4 560,060 12 615.021 20
036.021 8 036.082 18 500,726 | 22 520.062 6 [ 560,324 16 615.022 | 20
36,022 8 036,093 | 4B 500.728 | 22,24 520.073 | 18 560.506 22 615.023 | 20
036.023 | 8 036.094 | 18 500.733 | 20 520,075 | 14 570.008 16 615.024 | 20
036.025 | 12 036.095 18 500,734 | 10,18,20 |520.081 8 570.035 4 615.025 | 20
036.026 | 12 036.09 | 18 500.736 | 20 520.083 | -8 570.040 4 615.026 | 20
036.027 | 12 036.097 18 500,737 | 20 520,105 | 18 570,070 | 22 615,027 | 20
036.028 | 6,12 036.098 | 18 500.740 12,14 520,119 | 18 570.203 18 615.028 | 20
036.029 | 6,12 036.099 | 18 500, 741 4,14 520.124 | 24 570,206 16 615.029 | 20
036.030 | 12 036.100 | 20 500,743 4,18,22 |520.146 18 570.226 4,16 615.030 [ 20
036.0317 | 12 036.101 20 500.744 8,18 520,165 | 12 570.227 18 6150311720
036,032 6 036.102 | 20 500.745 18 520,190 18 570.231 18 §15.032 | 20
036,033 6,12 036,103 8 500,748 | 18 520.534 6 570,245 6,14 615,033 | 20
036.034 | 12 - 036,131 22 500. 755 22 520.575 8 570.265 4,18,22 1| 615.034 { 20
036,035 | 12 036.132 | 22 500.756 | 22 520.579 6 570.375 18 615.035 | 20
036.036 | 12 036,133 | 22 500.757 6,22 520.603 | 10,24 570.603 it,16 615.036 | 20
036.037 | 12 036.134 | 22 500,771 22 520.605 | 20 570.614 F 10 615.037 | 20
036.038 | 12 035.435 | 22 500,776 | _ 4 530.016 12 580.415 10 615,038 | 24
036.039 | 12 036.136 | 22 500.785 4 530.031 12 580.499 | 10 615.039 | 24
036.040 | 12 036,137 | 22 500.787 6 530.042 | t& 580.502 10 615,046 | 24
036.041 | 12,22 036.139 | 22 500.812 4! 530.056 | 14,24 . 580.503 10 615,041 | 24
036.042 { 12 036.142 6,22 500.900 8 530.058 12,18,20, |580.504 10 615.042 | 24
036.043 | 6,12,14 (036.144 | 22 500.902 | 20,24 24 . | 591.022 6 615,083 | 24
036.044 | 6,12,14 [036.145 | 22 501,252 4 530.062 18 591,124 6 615.004 | 24
036.047 | 12 036.153.[ 18 501.833 | 22 530.092 |18 591,128 | 615.045 | 24
036.048 | 12,22 036.155 18 502.634 6 530.093 18 591,270 6 615.047 24
036.049 | 12 036.157 4 502,654 14 530, 107 4 591,352 18 615.048 | 24
036.050 | 12 036.158 4 502.815 14 530.200 4 593,016 6,12,14 .| 615.049 | 24
036.061 § 036. 160 14 502. 980 6,12 530.201 18 593,020 6,12,14 | 615.050 { 24
036,052 6 036, 161 14 502.984 4 530,202 | 18 593.021 6 615.051 24
036.054 | 14 036.165 4 503.078 10 530.318 | 22 593.805 8 615.052 | 24
036.055 | 14 036,166 | - 4 503,528 6,22 530,337 | {6 600.343 | 22 615,053 § 24
(36.056 | 14 (036,169 | 10 510,203 14 530,341 12 §00.415 8 615.054 | =24
L 036.057 | 14 036.183 10 510.295 | 20 830.342 | 22 600,432 16 615.055 [ 24
036.058 | 14 036.186 | 22 5i0.219 | 20,24 530.343 14 600,438 14 §15.056 | 74
036.059 | 14 036.253 | 22 510,222 8,12 530.538 6 606,439 | 22 815.057 | 24
036,060 | 14 036.254 18 510.223 6,20 531.031 4 500, 452 10 615.058 | 24
036.061 | 14 036,255 | 18 510.227 | 22 531.032 | 18 £00.454 18 615.059 | 24
036.062 | 14 036.256 3 510.228 6,14 531.508 | 18 600.481 12 615.061 24
036.063 | 14 036.257 4 510,229 6 531,515 | 24 600,483 | 22 615.062 | 24
036.064 | 16 036,258 4 510,300 14 531,516 5 600.511 18 615,063 | 24
036.065 | 16 036,259 4 510.450 4,14,22 1531.518 | 24 610.740 4 615.064 | 24
036.066 | 16 036.260 | 10 510. 451 6,8,16 531,519 8 610.746 4 615.065 | 24
036.067 | 16 036.262 18 510,457 6,12,14, |531.787 10 615.0001 10 615.066 | 24
036.068 | 16 036, 264 4 18,22 531.860 : 20 615,003 10 615.067 | 24
036.063 | 4,22 036,276 | 22 510,458 4 531.647 8 615.004 10 615,068 | 74
036.070 | 14,22 036.277 | 10 510,465 | 24 540.060 | 18 615,005 10 615,069 | 24
036.073 | 18 036.278 | 10 510,505 10,22 540,087 6,12,14 - | 615,006 10 615.070 | 24
Seitenverzeichnis der Modell-Nummern
Model1- . Modell- . Model11~ . Modetl- . Model11- : Mode11- ;
gy Seite nr. Seite . Seite T Seite nr. Seite ar. Seite
0360220 8 0360416 | 12 0360486 | 12,22 0360496 | 12




o apsio

Ox rp¥ Yng
190000E88
o
N »
) A
VPN SAL
N N
N A .,
N TR
S \
. e 3

2

2y ipy RS
250009288

A2 BT TS

Z5-0009E -89 NP |

A A
£9 £88 (=4 88

S+t 3 R5

FHHY HPS sy yng HtE 35 |-
090009c88 . 650009£88 .mmoSNmmW
~N
AN
1 . //
_\\ -
\V
4 t
)\
> gl 4
' gg 88 Eh@ Nwrooommm 85
OFrd PG  9+5 3ng L RTrr YRS

h+Ey ARG




£G 0009 88 | INHOS HIAIWAIN H
w-1op | oy .
- o
obpznands “n mvyoy T T T
) \\Q\‘\ Bunvurveg -l.h-l.u oy LIN i
) SN NIGIeper [wapsiby]  ymprysey agoiy | Buavveveg s
!
or2019
60028
200920 L0085 m
85P0Is
gt/0i9 218005
86205
(~QY ypsoy ?u ZE0028
s - gty
hr:c:.._.:-hnas
L519e0 PaZ9e0 L0080  2eL110 522045

002065 692075

0602£0 9%29E0

B
2=

n

¥ape . surgaroyy

c5eins

0Sv0IS
9LL005

ovooss
£509¢€0

60504s
EY2005

BS1SE0




Ersatzteilliste

Ident-Nr:

Ausgabe von Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

036158 Arm, rechts
500743 Skt~Schraube
510509 Sechskantmutter
036069 Halter

570040 Kettenenden
500776 Sechskantschraube
510450 Sechskantmutter
501252 Sechskantschraube
0361656 Klemmrohr, rechts
036165 RKlemmrohr, links
036258 Anzeiger, rechts
036259 Anzeiger, links
570265 Schmiernippel
530200 Spannstift -
036257 Bolzen )
530107 Spannstift

036256 Platte

032090 Platte

500812 Sechskantschraube
510458 Sechskdntmutter
500741 Sechskantschraube
520049 Scheibe e
610740 Schutztopf

036002 Schutzblech
610746 Montagedeckel
502984 Fliugelschraube
520032 Scheibe

570226 Federstecker
011732 Bolzen

036001 Rahmen

036264 Halter

036157 Arm, links

570035 Kette

531031 Halbrundkerbnagel

M 8%20 DIN 933 g.g
M 8 DIN 985 8

5*27 GLD. 1 RGLD.7 mm
M 10%*35 DIN 933 8.8
M 10 DIN %80 8

M 16*1,5%30 RS DIN961

H1ls 8=1
8*60 DIN 1481

8440 DIN 1481

IT

M 14*50 DIN 933 3.8
M 14 DIN 980 8

M 8%15 DIN 933 8.8
10,5/21%2 "DIN 125
82.04

82.60.00

M 8*10 DIN 316
8,4/25+*2 DIN 9021
4 DIN 11024 vz

5*9/22*28 GL
3*10 N4 V. DIN 147s

Anzahl der Datensitze : 34 ( 4650 )

88 36000 53

4



. aw aorig | gip 4 . swoy b dop | Sunsspuy _-Mw._ﬂ
¥S 0O009E 88 5 | INHQS HIAIWIIN “H S— - v
ap-pt | qorsgoig S
[ =ig-Tal-) el
é%ﬁﬁ!fﬂf.cw AL Uy . rﬁﬂ%ﬁﬁm?.u 700
- * . Butosusg irery | swmy | E5g | .
“Ap-juapt N NIDIPRL | ¥apis e By ikl o o ] Sunvueung awn_._m, {10860
— ZHi9E0 £5/008 290025 pEOR0S (02+2) 6Z09E0
— 825806 1 LSPOIG . E2e0ig 600gE0 S¢20/S £E09E0 BESOES (SH=Z)2E08ED
- |
SEENBBL_/ r nnT _
' z - o L ; = TAW,
{52 =2)2E09€ _nu_ . ——H] —= =A<
| s \ = _| ezzis
Er08c0 \_\ Vit v\ V SV ST ST 2 § — _ 645025
gIS1eS
SB2005
90Elv¥s
Ol0SED
ISPOIS
FLEO0S
086208
leoess
— Q0CES
— 020e65

yanjg Ty




Ersatzteilliste Ident-Nr: B8 36000 54
Ausgabe von Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

593020 Rollenkette Nr. 10 B-1 DIN 9187
583016 Verbindungsglied 10 B-1 DIN 8187 F-VGL
593021 Glied 10 B-1 DIN 8187
502980 Fligelschraube M 8*15 DIN 316
036010 Achse _ .

541306 Flanschlager UCF 205 SR

500785 Sechskantschraube M 12*30 DIN 933 8.8
531516 Seegerring A25%2 SDOO DIN4T71
520579 Sicherungsring VS 12 CADM

510229 Sechskantmutter M12 DIN 934 8
036011 Kettenschut:z

036032 KRettenrad . Z=25

" 036029 Rettenrad Z=20

530538 Halbrundniet ~-: B*26 DIN 680

036033 Scheibe . 4 mm

570245 Klappstecker 5 DIN 110023

502634 Flachrundschraube M 8*60 DIN €03 5.6
036009 Rolle . . S —
520062 Scheibe 11/60%4

510223 skt-Mutter M 8B DIN 934

500757 Sechskantschraube M 8*16 DIN 933 8.8
510457 Sechskantmutter M 8 DIN 980 8
036142 Klemmring

503528 Gewindestift M 8*15 DIN 913 10.9
036028 Kettenrad . Z=19

036043 Lagerschale

540067 Rillenkugellager 6005 2RS

= 036044 Schlauch PVC NW 35%1500

036052 Welle, rechts
036051 Welle, links

591124 Profildecke. 5.00-15 CR

591220 Schlauch 5.00-15

591022 Felge 43X 1% Nr.X 5548
510228 Sechskantmutter M 12 DIN 934
520534 Federring 12 DIN 128

009023 Bolzen L=62

510725 Rugelbundmutter M 14%1,5 DIN 74361
510451 Sechskantmutter M 12 DIN 980 8

500414 Sechskantschraube M 12%150 DIN 931 8.8
036004 Halter .

Anzahl der Datensitze .: 40 { 4650 }



[ 1geg

R ¥ Lok VSUIYI R UD T
S5 0008E 88 ANHOS HIAZWNIIN "H |- [
an-fuepl | qojegay
wada§
ATK RNy ) L Y Ty T ey
Bunspvaveg rp—_ sy da4 |
IN-j0ap) YN MD0ePeN | yerisi Byl oy egoL 5 dunuvsusg s ESPOSS GIPO0O GISIES B/SOSS 2520vs 120960
- Aol
- “ \\\msomm
— + W |
NSNS e 020020
ENIONNANS
N + i !
| |
|
N
LyOIES
_My |
FAAAY L
G502
PHL00S
1ISH0Ig
18002S @
£0s005
|
]
e _
SOBEEG——u |1 ;
(!
i
1 |
@090 ——" | W
__ [
Wl
i
I
ht
3 1 — £20950
—_ I S
_ LT
— | 1 | 00600S
A A% i 1
— ~ 7 31 7 4 I
_ B L iasy 4 7 —
I Y. | s . E0I9E0
uyIIOL, -

LE




Ersatzteilliste

Ident—-Nr: 88 36000 55

Ausgabe veon Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

036103 Unterlage

500900 sSechskantschraube
036023 Stellplatte
500744 Sechskantschraube
520575 Sicherungsring
510222 Sechskantmutter
531647 Seegerring

036020 Flansch

550379 Nilos-Ring

036022 Riemenscheibe
036021 Hilse ‘
540252 Rillenkugellager

. 550378 Nilos-Ring -

531519 Seegerring

600415 Kappe

550453 Nilos-Distanzring
510451 Sechskantmutter
520081 Scheibe

500503 Sechskantschraube

593805 Rippenband
036018 Rahmen

Anzahl der Datensitze :

M 10*50 DIN 933 8.8

M 8%*25 DIN 933 8.8
VS8

M 8 DIN 934 8

J 72%2,5 DIN 472

6306 JV
036022 G

6306 2 RS
6306 AV

- A 30*1,5 L DIN 471

A 30 .
M 12 DIN 880 8
13/36*3

M 12%#70 "DIN 931 8.8

16 J 1355

21 ( 4650 )

ey



3
PRI T sweyl bog | Bunsepuy g
85 0009E B8 INHOS HILTWIIN 'H
) ) NVPL | qOiRgOR -
. o],
AQH oAy N ISTIPL] o ey ne
dunuvruag .q.._.lﬂuu suwoy Boj ]
IN-puepf N NIGIRRPOH Tu__._.m;« Aoy ) WO i Bunvaveg s

(i

(UBUU})2603E0
{ne")1) €890
(MEal)09e0

8/29c0

Hos
05085

— 205085

° @\\\ Sivogs
691950
Q 66¢085

[000s19 F1d IN-TiBVEeSIz |




Ersatzteilliste

ITdent-Nx:

Xusgabe von Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

615000 Geblase kpl.
580499 Manometer
036169 Halter

580415 Stutzen

580502 Nippel

580503 Mutter

570614 Schlauchschellen
036278 Schlauch :
580504 Verschraubung
035044 Schlauch

036183 Schlauch
‘036092 Schlauch

570603 Schlauchschelle
520603 Facherscheibe
500376 Sechskantschraube
615003 Gehdusehalfte
503078 Blechschraube
520019 Scheibe

036277 Gitter

036260 Leitblech _
510505 Sechskantmutter
£15004 Gehdusehdlfte
615009 Achse

615007 Turbinenrad
615006 Bremsscheibe
531787 Sprengring

" 615005 Sperrschraube
540253 Rillenkugellager
500734 Skt~Schraube
615010 Gehiusemutter
600452 Stopfen

Anzahl der Datenséitze

Nr. 61110063

XMAV 6-LR. VZ
803405

760605

Jurid Gr.4-7
PVC 4*7 L=210
1/3" 1/8"-4 mm
PVC NW 35*1500
PVC NW 35=*1600
PVC NW 35*1150

AZ &
M 6%x60 DIN 931

4,813 B DIN 7971

6,4/18*1,6 DIN 9021

M 6 vz DIN 985 B

RB 72 DIN 7993

6306 ZZ
M 6%*16 DIN 933 8.8

31 { 4651 )

88 36000 56

- AD



i tporsy swop [ boy | Bunsspuy _.._h..-._p

W puay
15 0009¢ B8 INHOS HIAIWIIN 'H
e | goimeen -
h' ) el
s T 2q2Yp o IOy PR LA | PVW3| 388
] Bunvweueg Il!-..iﬂ swmy [.IN ]
NP N QIR onis i Be]  popryaey, *ioH Sunvueung s

[ T

Per b

60920
090095 /E0360 220§ BEOSED ZVOSED  IEOOES ) / 2

ry
he
| A
ot
oy H .1
] 1 =
H
. _ ‘ Aﬂ ' %
|| h
A )
s / .

.

IWO0ES 7S

IRy Y N ) A -
— . P | : .
%u AN
! ' . §
Wl 111, .
. IH
u [Lll—l.
i
x\ L  dpg o 250960
60 “ P g £0 €0

ovL00S 1E05E0 LZ00QY
i

A

N e

086205 200025 +E09E0

\7..1.\.:._\%

¥

AA



Ersatzteilliste

Ident—~Nr:

Ausgabe von Merkmalen der Datei : Teill

ET-NR BEZ Zus-~-Bez

035034 Kasten
036036 Stange
036035 Deckel
520030 Scheibe
530016 Spannstift
540067 Rillenkugellager
036043 Lagerschale
036031 Kettenrad
036030 Kettenrad
036029 Rettenrad
036028 EKettenrad
036027 Kettenrad
036026 Ketternrad
036049 Rupplung
530031 Spannstift
036042 Schalthebel
036038 Kettenrolle
510222 Sechskantmutter
036037 Aufhingung
560060 Zugfeder
036039 Hebel
036041 Buchse
036040 Hebel

500740 Sechskantschraube

510457 Sechskantmutter
036048 Kupplung

036033 Scheibe

036025 Kettenrad
530058 Spannstift
036047 Welle .

530341 Splint

593020 Rollenkette
593016 Verbindungsglied
5201685 Scheibe

600481 Lagerbuchse
036050 Welle

502980 Fligelschraube
520032 Scheibe

/

8,4/17*2
3*20 DIN 1481
6005 2RS

2=22
Z=21

Z=20

2=19

7=18

Z=17

036049 G

4*30 DIN 1481

M8 DIN 934 8 .

155/120%30%*5
036041 G

M 8*12 DIN 933 8.8
M 8 'DIN %80 8
036048 G

4 mm

Z=16

6530 DIN 1481

5%*45 DIN 94

Nr. 10 B-1 DIN 9187
10 B-1 DIN 8187 F-VGL
23/40%*3

M 8%15 DIN 316
B,4/25%2 DIN 8021

Anzahl der Datensatze : 38 ( 4651 )

BB 36000 57

A9,



Ty S ururydrowpuny WoN! Bo) | bunmpuy | g . i ﬁ ».n..w ...\n-.u\b-\ A &
' L <
. 85 0009E 88 awept | voprgnyy | INHQS UIAIWIIN H AL ocnd x 2
. ; D . JepRZIgR :[I6IZiBSNZ
. F) M B
FTH RSy %Euh«ﬁﬁ N e RN K
] Bunuceveg .-.l.uﬂ oy do; [
T P, ! FT—— vors

B pozag X KX

J\\\g
o b —— q1g205 X §
H

510865
ISEIr 850920 600095 020€6S

EVOSEQ  SF2DLS 2500v% 59208 0SP0IS ~ 650980 190920 S¥204S

m.mn_

£ - 5G09€E0

Bectus 8L —PS0EO 9 - 95090

€2 -~ S509£0 Q- S009E0

_ 52 =2 ~ GO09E0 Zi=7 - £909¢60
_ _ A4 g

s auryasoL

AT




Ersatzteilliste Ident~Nr: 88 36000 58
Ausgabe von Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

- 036063 Kettenrad - Z=12
036005 Rettenrad 2=15
036056 Kettenrad . Z=16
0360585 Kettenrad =23
036008 KRettenrad Z=25 :
530343 sSplint 5x20 DIN 94
593020 Rollenkette Nr. 10 B-1 DIN 9187
593016 Verbindungsglied 10 B-1 DIN 8187 F-VGL
560009 Zugfeder 138/126*12%2 oo
036161l Deckel 81%3
502815 Zylinderschraube M 3*10 DIN 84 5.8
600438 Zahler ) :
510203 Sechskantmutter M3 DIN 934
036058 Deckel
510665 Fliugelmutter M 10 DIN 315
036279 PVC~Schlauch 4*7 L=30

036070 Halter )

036160 Konsole - _ : e B
500740 Sechskantschraube M 8212 DIN 933 8.8

570245 ‘Klappstecker 5 DIN 110023

036061 Bolzen

036059 Spannteller : '
510450 Sechskantmutter M 10 DIN 980 8 ~

502654 Flachrundschraube M 10%#40 DIN 603 5.6
540067 Rillenkugellager 6005 2RS

036043 Lagerschale
036057 Rasten

036044 Schlauch PVC NW 35x1500
510300 Sechskantmutter M 8 DIN 936 B8
500741 Sechskantschraube M 8*15 DIN 933 8.8
036062 Schalthebel

530056 Spannstift 625 DIN 1481
036060 Rolle

510228 Sechskantmutter M 12 DIN 9534
520075 Scheibe 13/25 * 3 DIN 1441
510457 Sechskantmutter M 8 DIN 980 8
036054 Kettenrad Z=19

Anzahl der Datensdtze : 37 ( 4651 )



oty rponay . swop | 8oy | Bunsspuy g
65 0009t 88 . ANHOS HIAIWIIN B
W-tvepr | goprpegy ’
T ‘adsl
ATy ke«.unnwiquw . TTTH [ TEHY s
) Bunuvavag -!-c.-l._m by boy ]
- pr YN MIDINPOR | 0SBy Hojryim gy ' ] Bunuvaveg w5

{uassne) {usutn) " 15P01G
PS09E0 S909E0D yeenas er00es 8909€0 LEE0ES 500045 202048 922(uS L84005

‘-

=
\ 7
1
—’———‘ —

I
{
.

-\+ -l— .\
g

erice¥ nrre

yiye Flmaropy




Ersatzteilliste Ident-Nr: 88 36000 59
Ausgabe von Merkmalen der Datel : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

036067 Schar

500787 Sechskantschraube M 12*35 DIN 933 8.8

510451 Sechskantmutter M 12 DIN 980 8

870226 Federstecker 4 DIN 11024 vz

570206 S-Haken 4%28 ‘

570005 Rette 2,27 GL

530337 Splint 5*¥20 DIN 94

036068 Stecker

530042 Spannstift 5%x30 DIN 1481 R ——

560324 Druckfeder 130%38%10
036065 Halter .
036064 Halter

© 036066 Stiel

570603 Schlauchschelle
600432 Schlauch

Anzahl der Datensdtze : 15 ( 4651 )

Al



£51980  #EF009 980800  /BOYED EGOOES  S529e0 06025 /22§

. . o uBuysFOWwpYDY rweN L Ut L eenapy |y .
J,f 09 0000E 88 | INHGS HIATWIIN H 551960
//,1 apeepveps | qoprpoy . .
AN Tk e A T s R .1 _ | 965009 ¥
Skl SN Ciadaicic oo A I et T 15905 £sleeo
e N NIGIPOR S A popeyiey A 1 Bunvusvag ) vois q

Frr

—
See0ss ZSEISS Idy
G/l x 005 ¢ PRIXB[jULIES B8609E0

0300vS
60501

ﬁm/ - @ C

ﬁ (
160950 ,\\ﬁ

O

MO (¢ ; ﬂ‘.‘vt. o
S509E0 16 M 7.\._
2900657 : =N
stoss” SV e
550250 ﬁa.l‘. A M“ o A ¥ ]
S B e
HO009
060960
2E0IES
56090
P BSO(A St

6/08£0  vRO0S  ZSOIS JOP0ES 280025 Svaden (usuul) Kp00S 00

L5v0S (Uessne) Hiv00S

i




530 R2e

Ersatzteilliste c Ident-Nr: 88 36000 60
Ausgabe von Merkmalen dar Datei : Tell

ET~-NR BEZ Zus-Bez

500414 Sechskantschraube M 12%150 DIN 931 8.8
036073 EXonsole

520105 Scheibe 16,5/4523

530202 spannstift 41225 DIN 1481
520073 Schelbe . 13/24 »~ 1,5

560015 Zugfader 58,8»14,522 280G
036337 Halter

530092 Spannstift 8*35 DIN 1481
036074 Bolzen .

570265 Schmiernippel H1ls 8=1

0368075 Leanker
036080 Bolzen

520119 Scheibe 17/27*2 DIN 433

570231 Pederstecker 3 DIN AS72

036099 Winkel

560036 Zugfeder 87,4*18*2 RZ 140 A

570227 Federstecker 5 DIN 11024

520190 Scheibe 26/40%2,5 ¥Z

036255 Anschlag

530093 Spannstift 8236 . DIN 1481 . - .
036153 Saschar /3oferc (rx— il e R B e
500441 Sachskantschrauba DIN 931 M 8*50 8.8

036155 Hilse
036097 Zustreicher, links
036086 Bolzen

600454 Lagerbuchse 35430

510457 Sechgkantmutter M B DIK 980 &8
500734 Sechskantaschraube M 6*16 DIN 9332 8.8
036085 Stitze

500743 Sechskantschraube M §+30 DIN 933 8.8
036098 Zustreicher, rechtsa . X T e
591352 Farmflexrad 5002175

591128 Walkreifen 5004175

550325 Nilos-Ring 6003 ZAV

540060 Rillenkugellager - 6003 2

510509 Sechskantmutter "H B DIN S85 8
531508 Seegerring . A 17t1 | DIN 472
026089 Halter

500748 Sechskantschraube M §*25 DIN 933 8.8

036088 Radgabel
036091 Bolzen

520146 Scheibe . T 21740 = 3
036096 Spindelmutter

530062 Spannstift 640 DIN 1481
570375 Kugelknopf 33

036093 Spindel

600611 skala

036090 Zeiger !

531032 Halbrundkerbnigel §»15 DIN 1476
036095 Filhrung

036084 Buchse

530058 Spannutift 6830 DIN 1481
036084 Rahmen ,
500745 Sechzkantschraube M 8x30 DIN 933 8.8

036087 Klutenriumer
570203 S-Hakesn -

520083 Bcheibe ) 13/24%2,5 DIN 135
036076 Hebel
560048 Zugfedar ) 201/168%25%4

036262 Schutz, rechts
036079 Lenker '

36155 Soi s ey Mazce Gl e =
:gé;,?fgzgu “ b £?a£;m- )L)Z‘\// '%rﬁ¢

St ’__w,f

. Ersatzteilliste Ident-Nr: 88 36000 60
500744 Sechekantachraube M 8425 DIN 933 &.8
510517 Sechskantmutter ¥ 12 DIN 385 ]
530201 Spannatift 6%20 DIN 1é81
520022 Scheibae : 8,4/25%2 DIK 5021
036245 Bolzen -
500411 Sechskantachraube M 13=55 DIN 931 8.8

Anzahl der Datensatze : 67 { 4651 )

§IDF2% Wive AR F-2

- i -
oy oty ey

,,3;:’ ;} ég;? b /g, J;c /? /%i

N8



a8 Ip0iiy .
'y pUaT ¢
V/ 19 0009E 88 ANHQS HIAIWIIN H
IN-PL

bTH WSO e
duavssng -

swoy [IT] “

IN RIGIHTPOL | YD

6 g8 4 9 S ¥: € 2 b

L£Q519
098les

Gehlg
teGI9

S acai

! Iy
A S
LLopIT B

=$8W\\ . 6Le0s

o o N oo @

{H0s1g i N~ [eiziesig)

9




’

Ersatzteilliste

Ident-Nr: 88 36000 &1

Ausgabe von Merkmalen der Datei ; Teil

ET-NR BEZ Zus-—-Bez

615011 Sakasten kpl.
036101 Deckel

560011 Zugfeder

510215 Sechskantmutter
036102 Riegel

500737 Sechskantschraube
036100 Behdlter :
615023 Schutz

500734 Sechskantschraube
615021 Flansch

615022 Getrieberad
530058 Spannstift
520022 Scheibe

615020 EKappe

5007386 Sechskantschraube
510223 Sechskantmutter .
615014 Abstreifer

615018 Zentrierstiick
615015 Buchse S
615012 Geh&use mit Achse
615013 Achse '
615016 Gehause

615017 Buchse

615037 Bolzen

531860 Sicherungsscheibe
500902 Sechskantschraube
615025 Flansch '
6815024 Deckel

615026 Ringrad

615027 Glocke

520023 scheibe |,

510219 Sechskantmutter
615028 Deckel kpl.
500733 Sechskantschraube
615036 Skala

615031 Schraube

615030 Wihlernadel
15032 Druckfeder

615035 Exzenter

615034 Zdpfen .
615033 Buchse ’
8615029 Wihlersektor
520605 Facherscheibe
500377 Sechskantschraube

Anzahl der Datensitze : 44

83/65,6%12,5%1,6RZ124
M 5 DIN %34 8

M 5x15 DIN 933 8.8
M 6*16 DIN 933 8.8

6*30 DIN 1481
T/14%1,2

M 6%10 DIN 933 -
M 8 DIN 934

5 DIN 6799
M 6%x12 DIN 933

7/16%2
M &6 DIN 934

M 6%20 DIN 933 8.8

AZ 8 DIN 6798
M 8%45 DIN 931

{ 4652 )

(éi}

.Q(\n



uly3I0WEUD T
€9 000SE 8g INHOS HAAIWIN 'H
UNIVIPE [ GOIRReH
“xinl
5@y TATOPY A AIpE e
Bunuusuig ety [T (TN
N1 I NIGHIPPON | TDIS 1O 2 w1 dumwsusg Yoy

SSL00S 0Sy0IS  [E1960 GOO0IS  1829E0  WO9ED B25e0s aHSED

i n e e ¥
N 3 \ h, !
| § .‘ Y Ry Roy-Ry

SEISED SEI9B0 600960




Ersatzteilliste

Ident~Nr: 88 36000 &2

Ausgabe von Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-Bez

036144
600483
510505
520021
500728
036133
570070
530318
036138
036253
510457
520034
560506
570265
036280
500743
510509
036069
036135
036136
036142
503528
036041
0356281
510665
036137

510450

500755
036282
530342
036048
036145
036276
036070
500771
500756
510512
036184
036134
500757
500726
036132
501833
510227
600434
600439
036131

Anzahl

Sieb

Gummileiste
Sechskantmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Halter, links
Kette

Splint

Bolzen

Haube
Sechskantmutter
Scheibe . .
Schenkelfeder
Schmiernippel
Schlauchanschlup
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Halter CL
Platte, links
Trichter
Klemmring
Gewindestift
Buchse
Spiralrohr, links
Fligelmutter
Deckel
Sechskantnutter
Sechskantschraube
Spiralrohr, rechts
Splint .-
FRupplung

Welle

Winkel

Halter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Kasten

Platte, rechts
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Halter, rechts
Zylinderschraube
Sechskantmutter
Unterlage
Verschlufstopfen
Deckel :

M 6 vz DIN 985 8
6,4/25%3 'DIN 522
M 6*25 DIN 933 8.8

5#%18,5/17*46GL DIN766
3*15 DIN 94

174%78%1,5

M 8 DIN 980 8
8,4/17*1,6 DIN 125
10,5%1,25%5,25 WDG
HE1s 8%*1 -

M 8*20 DIN 933" 8.8

M8 DIN 985 &8

M 8*15 DIN 913 10.9
036041 G

M 10 'DIN 315

M 10 DIN 980 8
M B*16é DIN 833

4*25 DIN 94
036048 G

150%480*1
M 10%25 DIN 933

M 8%12 DIN 933 8.8
M 10 DIN 985 8

M B*16 DIN 933 8.8
M6%20 DINS33 8.8

M 10*35 DIN 7984 8.8
M 10 DIN 934 8

der Datensidtze : 47 { 4652 )

22



4 Hjorsg o swop [ 8ot I Bunsepuy mdn..h.

- _ . — y pusy
_?\u/ £9 D009t 88 INH{S HIATWIIN 'H
S

N-uep) | qoiegoly

T
i L S P T R T L T
HTH gL DPC” SN I i 7 X ,
IN-IPE N NIGIHEPOI | Y151 By HPIryiep oR ! Svnuweueg rois
— _ 250599 | ov
N 06005 { 5 150519 | €€ ,
- £09025 | 06 Va0 | 8 :
- 89099 | 6¥ 05099 | £ |
90519 | 8 &vos1s | ot _
980519 | v 059 | 52
£90518 | o vel0es | vE
c19es | o Gr039 | £
6LEQDS | ¥V vr0S9 | 2t
£080cS | EF ¥oGi§ | IE
Is $SOS0 | 2v oo | G
£s059 | w o058 | 62

23

= &

B

690518 | %2 61205 | o

pF 1R g IS4 Go0GR | & €20025 | U

) VO0E0 | ve oge [ o

955 | & E20s | 6

050 | 22 550510 | 8

G005 | 1 550065 | 7

65050 | 02 80519 | 9

750650 | & SGo0es | ©

— oo 8 eS| ¥

- %050 | B &oas | €
75089 | 91 05 | 2

_ , [Be0sie 16y 1N -jeiziess s Ol ST

g L/ LE




Ersatzteilliste _ : Ident-Nr:
Ausgabe von Merkmalen der Datei : Teil

ET-NR BEZ Zus-BRez

615038 Saantrieb

615039 KRegelrad zZ=12

510465 Sechskantmutter M 6 DIN 980
615043 Dichtung

500378 Sechskantschraube M 6%45 DIN 931
530086 Spannstift 6%25 DIN 1481

£15048 Zwinge
615055 Getrieberad

520023 Scheibe T/16%2
615061 Distanz .
510219 Sechskantmutter M 6 DIN 934
520603 Fiacherscheibe AZ 6

615056 Gehausehilfte, rechts

" 815057 Buchse

615058 Gehidusehilfte, rechts

530058 Spannstift 630 DIN 1481
615059 Gehdusehdlfte, links

500728 Sechskantschraube M e6*25 DIN 933 8.8

615062 Platte . . U
531518 Seegerring . A 28*1,5 DIN 471
615064 Glocke :

615065 stift

615069 Klingel

615070 Begrenzer _ i
615040 Buchse

615041 Lager

615042 Lager

615044 Flansch

615045 Buchse

520124 Scheibe 16,5/35%1

615047 Kardangelenk

615049 Kardangelenk

615050 Kardangelenk

615051 Achse

§15052 Buchse

615053 Scheibe

615054 Kegelrad Z=15
500379 Sechskantschraube M 6*35 DIN 931
531515 Seegerring A 25x]1,2 DIN 471

615063 Druckfeder

615066 Nabe

615067 Hammer

615068 Platte

500902 Sechskantschraube M 6%12 DIN 933

Anzahl der Datensitze : 44 ( 4652 )

88 36000 &3

2%



